LUTHERO-CALVINISTÆ. Nihil Mat. 16. pro-
missum est Petro, nisi vt Patris auditor erat. Et
promissum illi est, quod omnibus, sc. ligandi
Soluendique potestas. Vide Lutherocalin.
quest. 5.

CHRISTVS. Dixi: Dabo tibi
Claves regni celorum. &c. Tibi Simoni
bar. Ione. Tibi, ad quem aiebam: Ego di-
co tibi, Tues Petrus. &c. Et quia es; & quia
aedificabo; video dabo tibi. &c. tibi Sic, vt
nulli alteri. Tibi, cui postea dixi: Vade
post me. &c. At is tu Petrus eras so-
lus.

V. ANTICHRISTIANISMVS.

LUTHERO-CALVINISTÆ. Promissi Exhibi-
tio nulla Petro magis, quam cuiquam
facta est Apostolorum. Vide Lutherocalin.
p. 2. q. 6.

CHRISTVS. Ego verò huic per-
sonæ Petro, ceu Capiti ac Pastori Vn-
uersali, vt Promisi, sic & Dedi Claves
verè, principaliter & immediatè. Id-
circo sic personam eius designau, vt
nullus Notarius magis describere pos-
sit testatorem: A substantia personæ,
Tibi. A nomine natali: Beatus es Simon.
A genitore, Bar-Iona. A nomine novo:
Ego dico Tibi, quia Tues Petrus:

2. Neque nomine Ecclesiæ Claves
acceptis; sed suo ipius solius. Quia non
erat Legatus aut Vicarius Ecclesiæ: A
quo enim factus aut constitutus?

3. Dicenti, Tues Filius Dei viui: illi
tradidi Claves soli: Sicque, vt notat S.
Hieronymus, mercedem accepit Confes-
sio.

4. Cui post pauxillum dixi: Vade, post
me Satana. &c. eidem & dixi: Tibi dabo
Claves: Dedique dicens: Pasce oves
meas.

5. Illi dedi eas, cui dixi: Non potes me
sequi modo; sequi is autem postea. De quo
Sanctus Ambrosius lib. de Isaac, cap.
3. Claves commiserat regni celorum; & se-
quelam imparem indicauit.

6. Neque etiam par est ratio cum
Petro & Abraham; quod, sicut, Rom.

4. Abram reputata est Fides ad iustitiam; sic
& omni Credenti: Pariter, vt
Petro tradidi Claves, sic simul omnibus
fidelibus.

Quia dispar materia est, et si par for-
ma argumenti.

E; Nam

Nam fides naturâ suâ ducit ad iustiti-
am & iustificat: non autem ad Clau-
um acceptionem: poteram namque e-
am Petri Confessionem sexcentis mo-
dis alijs remunerari.

VI. ANTICHRISTIANISMVS.

LUTHERO-CALVINISTÆ. Vt sicut Petro da-
tæ CLAVES; non hætamen significant Princi-
patum Ecclesiæ. Vide Lutherocalvin. par. 2.
quest. 5.

CHRISTVS. 1. At verò meta-
phora Clauium in Scriptura significat
Principatum. Vt Isa. 22. Dabo Clauem do-
mus David super humerum eius, & aperiet,
& non erit, qui claudat. &c. Quod est prin-
cipiari; non, prædicare. Atque etiam, Isa.
9. Factus est PRINCIPATUS super hume-
rum eius. Teste Apoc. 3. Hec dicit Sanctus
& Verus, qui habet Clauem David, qui ape-
rit, & nemo claudit; claudit, & nemo aperit.